Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Flowfit CYA251
Průtočná armatura pro senzory dusičnanů / SAC,
zákalu a kyslíku
BA00495C/32/CS/04.20
71501257
2020-08-17

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Podmínky okolí a podmínky procesu
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.2.3  Certifikáty a schválení
DGRL- 2014/68/EU / PED- 2014/68/EU
Armatura byla vyrobena v souladu se správnou technickou praxí, jak je definována ve
článku 4, odstavci 3 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/68/EU o harmonizaci
Vstupní přejímka a identifikace výrobku Flowfit CYA251
10 Endress+Hauser
právních předpisů členských států týkajících se dodávání tlakových zařízení na trh, a nemusí
tudíž nést označení CE.
4.2.4  Rozsah dodávky
Dodávka obsahuje:
• Průtočná armatura v objednané verzi (včetně zvoleného senzoru a procesních přípojek)
• Objednané příslušenství
• Adaptér s kontrolním ventilem (pouze pro volitelné čištění, 6 mm (0,24 in) připojení
přívodu stlačeného vzduchu)
• 1 tuba maziva (pro O-kroužky)
• Návod k obsluze
Při dodání jsou čisticí vstup a čisticí přípojka osazeny záslepkami.
Flowfit CYA251 Montáž
Endress+Hauser 11
5  Montáž
5.1  Montážní podmínky
5.1.1  Rozměry
Rozměry těla armatury
42
(1.65)
X
3
5
 (
1
.3
8
)
144 (5.67)
7
9
(3
.1
1
)
83 (3.27)
  A0042530
 2 Rozměry základního přístroje v mm (palcích)
X pro CAS80E (s upevňovacím kroužkem): 220 mm (8,66 in)